
1 
 

Město Lovosice 

 
Název 

zadavatele:   Město Lovosice 

Sídlo:  Školní 407/2 

41002 Lovosice 

 IČO:  00263991 

Protokol o otevírání nabídek 

veřejné zakázky 

„Projektová dokumentace - Výstavba parkoviště u nádraží ČD v Lovosicích " 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000151" 

 
 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě 
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 05.01.2017 do 
10.00  
 
Seznam přijatých nabídek je uveden v následující tabulce: ____________________________________________  

Poř. číslo Název Sídlo IČO 

1 SUDOP PRAHA a.s. Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 25793349 

2 Projekce dopravní Filip s.r.o. 
Švermova 1338, 413 01 Roudnice 

nad Labem 
28714792 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
Otevírání obálek podaných elektronickými prostředky k výše uvedené veřejné zakázce se uskutečnilo dne 
05.01.2017 od 10.00 hodin v sídle zadavatele: Město Lovosice, Školní 2, 410 30 Lovosice. 
Komise se sešla v počtu 5 členů, což představuje tři třetiny členů, a tudíž komise je usnášeníschopná. 
 
Komisi tvořili: 

Vladimír Šuma Místostarosta, člen RM 
Rössler Jan Referent odboru majetku a investic 

Voláková Jitka Referent odboru majetku a investic 

Hieke Vladimír  Člen RM 

Ing. Rondoš, Ondrej Vedoucí odboru majetku a investic 

 
Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové čestná prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti. 
Na základě většinového hlasování si komise zvolila předsedu a místopředsedu. 
Předseda komise: Ing. Ondrej Rondoš 
Místopředseda komise: Vladimír Šuma 
Souhlas se zahájením otevíráním obálek v elektronickém nástroji „E-ZAK" potvrdil manažer zakázky Ing. 
Ondrej Rondoš. Technické úkony v systému E-ZAK prováděl manažer zakázky Ing. Ondrej Rondoš a auditor 
Blanka Zdvořáková. 



2 
 

Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a jejich otevření. Nabídky byly odšifrovány za přítomnosti všech 
členů komise. Komise před otevíráním obálek zkontrolovala platnost elektronických podpisů u podané 
nabídky, a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Po lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

 
Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům  
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly následujícím požadavkům:  
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku 
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče 
Současně jsou nabídky autentické, s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno. 
 
 

Poř. číslo Název Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 SUDOP PRAHA a.s.  474.500,- 

 
Nabídka s pořadovým číslem 2 obsahovala smlouvu o dílo, která neodpovídala závaznému vzoru 
předloženému zadavatelem v zadávací dokumentaci (konkrétně byl upraven článek III smlouvy). Zadavatel si 
vyhradit právo v zadávací dokumentaci článku 8 vyřadit uchazeče ze zadávacího řízení. Hodnotící komise 
rozhodla z výše uvedeného důvodu o vyloučení uchazeče z VŘ.   
 

Složení hodnotící komise 

Viz prezenční listina 

 

 

V Lovosicích dne 05. 01. 2017 

Blanka Zdvořáková, referentka odboru tajemníka, administrace veřejných zakázek, v.r. 


		2017-01-05T15:09:43+0100
	Blanka Zdvořáková




